
 1 

Lječilište Topusko                                       PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 

Trg bana J. Jelačića 16 

Topusko            

OIB: 92877953493 

 

 

 
Red. 

br. 

EVID. 

BROJ 
NABAVE 

PREDMET NABAVE 

 

UKUPNO 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST U 

KN  

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

SKLAPA LI SE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO TRAJANJE NAPOMENA 

  RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERGIJU 

      

  Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

      

1.  Uredski materijal 48.000,00  Ugovor   31.12.2014.  

2.  Materijal i sredstva za čišćenje 

i higijenske potrebe 

86.000,00  Ugovor o JN  31.12.2014.  

3.  Medicinski materijal 24.000,00  Ugovor o JN  31.12.2014.  

         

  Materijal i sirovine       

         

  Lijekovi   Ugovor    

5.  Tehnički materijal 24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

  Ostali materijal       

         

  Materijal i dijelovi za tekuće i 

inve. održavanje 

      

         

  Materijal i dijelovi za tekuće i 

inve. održavanje 

      

  Sitan inventar i auto gume       

6.  Sitan inventar i auto gume 38.400,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

         

  Službena radna zaštitna       

  odjeća i obuća       

7.  službena radna zaštitna odjeća i 30.000,00  Ugovor  31.12.2014.  



 2 

obuća 

         

  Energija       

         

8.  Električna energija - opskrba 560.000,00 Otvoreni postupak JN Okvirni 

sporazum 

  Temeljem OS sklopljen 

Ugovor o JN do 

31.07.2014. 

9.  Električna energija - 

distribucija 

536.000,00      

10.  Motorni benzin i dizel gorivo 80.000,00      

         

  RASHODI ZA USLUGE       

  Usluge telefona pošte i 

prijevoza 

      

11.  Usluge telefona,  interneta i 

mobilna telefonija 

70.000,00    31.12.2014.  

12.  Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)       

         

  Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

      

13.  Soboslikarsko-ličilački radovi 68.000,00  Ugovor    31.12.2014.  

14.  Građevinski radovi 68.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

15.  Keramičarski radovi 28.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

16.  Stolarski radovi 20.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

17.  Vodoinstalaterski radovi 48.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

18.  Mehaničko i kemijsko čišćenje 

sustava ventilacije i 

klimatizacije sa izmjenom 

filtera 

32.000,00  Ugovor    

19.  Održavanje opreme praonice 

rublja 

32.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

20.  Održavanje centralnih sustava 

ventilacije i klimatizacije 

24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

21.  Održavanje klima  - split 

jedinice 

24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

22.  Održavanje medicinske opreme 44.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Usluge promidžbe i 

informiranja 

      



 3 

  Usluge promidžbe i 

informiranja 

      

         

  Komunalne usluge       

23.  Opskrba vodom 514.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

24.  Odvoz smeća 28.800,00  Ugovor  31.12.2014.  

  Deratizacija i dezinsekcija   Ugovor  31.12.2014.  

  Pričuva       

  Ostale komunalne usluge       

         

  Zakupnine i najamnine       

  Zakupnine i najamnine       

         

  Zdravstvene usluge       

  Zdravstvene usluge       

         

         

  Intelektualne i osobne usluge       

  Ugovori o djelu       

25.   Pravne usluge i usluge 

pravnog zastupanja  

144.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

26.  Ostale intelektualne usluge 24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Računalne usluge       

27.  Računalne usluge 86.400,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Ostale usluge        

28.  Obroci pacijenata 3.100.000,00 Usluge II B Ugovor Siječanj 2014. 31.12.2014.  

29.  Usluge čišćenja 470.000,00 Otvoreni postupak JN Ugovor Siječanj 2014. 31.12.2014.  

30.  Računovodstvene usluge 710.400,00 Otvoreni postupak JN Ugovor Siječanj 2014. 31.12.2014.  

31.  Usluge tehničke službe 140.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

32.  Usluge zaštite na radu 24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

33.  Ostale usluge 92.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  OSTALI NESPOMENUTI 

RASHODI POSLOVANJA 

      

         

  Premije osiguranja       

34.  Osiguranje osoba od posljedica 

nezgode 

85.138,88  Ugovor  31.12.2014.  



 4 

35.  Osiguranja loma stroja i drugih 

rizika 

27.859,89  Ugovor  31.12.2014.  

36.  Osiguranje od rizika požara i 

drugih rizika 

56.129,25  Ugovor  31.12.2014.  

37.  Osiguranja od odgovornosti 

djelatnosti 

23.651,35  Ugovor  31.12.2014.  

         

  OSTALI FINANCIJSKI 

RASHODI 

      

  Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 

      

38.  Usluge platnog prometa 24.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  RASHODI ZA NABAVU 

NAFINANCIJSKE 

IMOVINE 

      

  Građevinski objekti       

39.  Rekonstrukcija Blatnih kupki 840.000,00 Otvoreni postupak JN Ugovor  31.12.2014.  

         

  Medicinska i laboratorijska 

oprema 

      

40.  Oprema za fizikalnu terapiju 194.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

41.  Oprema za nepokretne 

pacijente 

86.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima 

      

42.  Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima 

343.948,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Računala i računalna oprema       

43.  Računala i računalna oprema 110.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

         

  Ulaganja u računalne 

programe 

      

44.  Nadogradnja i modernizacija 

IBIS-a 

180.000,00  Ugovor  31.12.2014.  

 

 



 5 

 

Plana nabave usvojen na Upravnom vijeću:            Ravnatelj Lječilišta:  

 

Lječilišta Topusko 20.12.2013.                                                                      mr.sc. Gordan Žurga, dipl.ing. 

 

Plan nabave izradila: 

Đurđa Kovačević, dipl.ing. 


